DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 86 Edição- Areia Branca/RN, 20 de Maio de 2021.

1

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO Nº 012 2021

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público que o

Pregão Presencial SRP N.º 012/2021, objetivando o registro de preços

para a contratação eventual e parcelada de empresa especializada

para prestação de Serviços Funerais incluindo Sepultamento,

Translado, Ataúdes, Ornamentação e Diversos destinados à

Concessão de Benefício Eventual e Auxílio Funeral as Famílias

Carentes do Município de Areia Branca/RN, realizado no dia 20 de

maio de 2021, às 08:30 (oito e trinta) horas (horário local) teve como

vencedor a empresa licitante Patrícia Monique Medeiros Siqueira Silva

Eireli - CNPJ - 35.098.562/0001-02 perfazendo o valor global da

licitação em R$ 676.343,20 (seiscentos e setenta e seis mil trezentos e

quarenta e três reais e vinte centavos).

Areia Branca/RN, em 20 de maio de 2021.

Antônio Lopes Neto

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 012/2021

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas atribuições

legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade Pregão

Presencial SRP Nº. 012/2021, que tem como objeto o registro de preços

para a contratação eventual e parcelada de empresa especializada

para prestação de Serviços Funerais incluindo Sepultamento,

Translado, Ataúdes, Ornamentação e Diversos destinados à

Concessão de Benefício Eventual e Auxílio Funeral as Famílias

Carentes do Município de Areia Branca/RN, realizado no dia 20 de

maio de 2021, às 08:30 (oito e trinta) horas (horário local) a empresa

licitante Patrícia Monique Medeiros Siqueira Silva Eireli - CNPJ -

35.098.562/0001-02 o valor global de R$ 676.343,20 (seiscentos e

setenta e seis mil trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos).

Areia Branca/RN, em 20 de maio de 2021.

Antônio Lopes Neto

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 012/2021

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas atribuições

legais, homologa o resultado do julgamento da adjudicação da licitação

na modalidade Pregão Presencial SRP Nº. 012/2021, objetivando o

registro de preços para a contratação eventual e parcelada de

empresa especializada para prestação de Serviços Funerais incluindo

Sepultamento, Translado, Ataúdes, Ornamentação e Diversos

destinados à Concessão de Benefício Eventual e Auxílio Funeral as

Famílias Carentes do Município de Areia Branca/RN, em 20 de maio

de 2021, o valor global de R$ 676.343,20 (seiscentos e setenta e seis

mil trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos) a empresa

licitante Patrícia Monique Medeiros Siqueira Silva Eireli - CNPJ -

35.098.562/0001-02 o valor global de R$ 676.343,20 (seiscentos e

setenta e seis mil trezentos e quarenta e três reais e vinte centavos).

Areia Branca/RN, em 20 de maio de 2021.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE ARP DO PREGÃO 012/2021

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO/VALOR:

Patrícia Monique Medeiros Siqueira Silva Eireli.

CNPJ - 35.098.562/0001-02.

R$ 676.343,20 (seiscentos e setenta e seis mil trezentos e quarenta e

três reais e vinte centavos).

OBJETO: registro de preços para a contratação eventual e parcelada

de empresa especializada para prestação de Serviços Funerais

incluindo Sepultamento, Translado, Ataúdes, Ornamentação e

Diversos destinados à Concessão de Benefício Eventual e Auxílio

Funeral as Famílias Carentes do Município de Areia Branca/RN.

ELEMENTO DE DESPESA: 339030 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 20 de maio de 2021 a 19 de maio de 2022.

Areia Branca/RN, em 20 de maio de 2021.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

Prefeita.

http://areiabranca.rn.gov.br/